
 

 

 

                    Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o nájmu kolektorů z 18.5.2020 

                           I.  Smluvní strany 

Jablonecká energetická a.s. 

se sídlem: Liberecká 4191/120, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl B, vložka 643 

zastoupena: Ing Borisem Pospíšilem, členem představenstva pověřeným řízením společnosti 

IČO: 61539881 

DIČ: CZ61539881 

bankovní spojení:  35-9751970287/0100 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

     a 

 

a-net Liberec, s.r.o. 

se sídlem: Hradební 654/32, 460 06 Liberec VI-Rochlice 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26931 

zastoupena: Markem Brožem, jednatelem 

IČO: 28687965  

DIČ: CZ28687965 

bankovní spojení:  3908931001/5500 

 

(dále jen „nájemce“) 

 

Dodatek kupní smlouvy je uzavřen po vzájemné dohodě v souladu s §1901 zák. č. 89/2012 Sb. 

 

I. 

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že dne 18.5.2020 uzavřely smlouvu o nájmu kolektorů (dále jen 

„Smlouva“), která je připojena v Příloze č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.  

 

II. 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 doplňují znění Smlouvy v čl. X. Závěrečná ustanovení, o odst. 

10) tohoto:  

 

10) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany jsou povinny označit 

údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony a nemohou být poskytnuty, a to například 

barevným zvýraznění textu či přímo ve zvláštním ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, 

bankovní tajemství nebo jinou utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona. Smlouva nabývá 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že povinnou osobou, která zajistí zákonným 

způsobem zveřejnění smlouvy v registru smluv je Jablonecká energetická a.s. Povinná strana se 

zavazuje informovat druhou stranu/strany o provedeném zveřejnění a předá druhé 

straně/stranám příslušnou identifikaci registru smluv pro možnost ověření tohoto zveřejnění. 

 

III. 

Smluvní strany si potvrzují, že měly a nadále mají vůli uzavřít Smlouvu v obsahu, jak je uvedena v Příloze 

č. 1 k tomuto Dodatku č. 1 s účinností od 1.6.2020, kdy zároveň podpisem tohoto Dodatku č. 1 

sjednávají, že se cítí být smlouvou i nadále vázány a že Smlouva nadále upravuje jejich vzájemné vztahy 

ohledně pronájmu kolektorů.  

 

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden obdrží kupující. 

 

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne ……………………….                         ……………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………….                         ………………………………………………………………. 

                    Ing. Boris Pospíšil                                                                            Marek Brož 

člen představenstva pověřený řízením společnosti                                         jednatel 

              Jablonecká energetická a.s.                                                          a-net Liberec s.r.o.     

 

 

 

Příloha č. 1: Smlouva 


